2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 марта 2020  года                                                                                        № 14
[bookmark: _GoBack]О регистрации кандидата на должность главы                                           Чернышевского сельского поселения Кадыйского                                       муниципального района Костромской области                                                  Романова Никиты Александровича
Проверив соответствие порядка выдвижения Романова Никиты Александровича, кандидата на должность главы Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области (далее – Кандидат на должность главы), выдвинутого местным отделением политической партии ЛДПР Кадыйского района, требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 67-ФЗ), Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Избирательного кодекса Костромской области (далее - Кодекс) при  представлении документов на выдвижение и регистрацию Кандидатом на должность главы, руководствуясь статьями 24, 38 Федерального закона № 67-ФЗ, статьями 42, 80 Кодекса избирательная комиссия муниципального образования Чернышевское сельское поселение постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области Романова Никину Александровича, 1998 года рождения,  выдвинутого местным отделением политической партии ЛДПР Кадыйского района, 5 марта 2020 года в 17 часов 17 минут.
2. Выдать Романову Н. А. удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате на должность главы Чернышевского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области Романове Н. А. в общественно-политической газете «Родной край»
4. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования Чернышевское сельское поселение М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова